
ZARZĄDZENIE NR 12/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 
III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                     200,00 zł
    oraz zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę            2.920,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                     200,00 zł
    oraz zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy o kwotę                              2.920,00 zł 
a także dokonać przesunięć w planie wydatków na kwotę                                8.780,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                10.821.720,73 
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       7.959.220,57 
plan dochodów majątkowych                                                                                  2.862.500,16

Plan wydatków po zmianach                                                                                 11.624.216,90
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.161.195,76
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.463.021,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z  A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1.  zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85213 z tytułu opłacenia składki na ubezpieczenia zdrowotne, za osoby wymienione 
w art. 86 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz. 
1027 z późn. zm. - (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1.3050.151.2011 z 
dnia 15.09.2011 r.)

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
•    75108 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i 

Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 9 października 2011 r. a w 
szczególności na: obsługę informatyczną obwodowych komisji wyborczych, obsługę 
obwodowych komisji wyborczych, zakup flag, materiałów biurowych itp., usługi 
telekomunikacyjne, zwrot kosztów podróży służbowych (pismo Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury we Wrocławiu Nr DWR-580-31/11 z dnia 29.08.2011 r.)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    80101 zmniejszono środki w: § 3020 (mniejsze potrzeby na dodatki mieszkaniowe 

dla nauczycieli), § 4270 (niższe wydatki na naprawę i konserwację kserokopiarki) a 
zwiększono środki w: § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów i drobnych 
części do naprawy, § 4280 z przeznaczeniem na badania okresowe (większe 
potrzeby), § 4300 z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza do kanalizacji sanitarnej 
(pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. PSP 
O.0717.39.11 z dnia 15.09.2011 r.)

•    85212 zmniejszono środki w: § 4110 (mniejsza liczba świadczeniobiorców 
kwalifikujących się do składek na ubezpieczenia społeczne), § 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia) a zwiększono w: § 3110 z przeznaczeniem na świadczenia 
społeczne, § 4300 z przeznaczeniem na prowizje bankowe od wypłat świadczeń 
rodzinnych - zmiany powyższe wprowadzono w ramach środków zleconych. 
Natomiast w ramach środków własnych zmniejszono w: § 4370 (oszczędności na 
usługach telekomunikacyjnych powstałych na skutek zmiany operatora), a 
zwiększono w § 4700 z przeznaczeniem na szkolenia pracownika (pismo GOPS w 
Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/523/2011 z dnia 13.09.2011 r. i Nr L. dz. GOPS/
521/2011)

•    85219 zmniejszono środki w: § 4370 (oszczędności na usługach 
telekomunikacyjnych powstałych na skutek zmiany operatora) a zwiększono środki 
w: 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia i w § 4700 z 
przeznaczeniem na szkolenia pracownika - zmiany powyższe wprowadzono w 
ramach środków własnych finansowanych z dotacji  (pismo GOPS w Jordanowie 
Śląskim Nr L. dz. GOPS/521 z dnia 13.09.2011 r. i Nr L. dz. GOPS/522/2011 z dnia 
13.09.2011 r.)

•    85401 zmniejszono środki w § 4010 (niższe wydatki na wynagrodzenia) a 
zwiększono w § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów do malowania i 
drobnych napraw w świetlicy (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie 
Śląskim Nr L.dz. PSP.O.0717.39.11 z dnia 15.09.2011 r.)



4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852:
•    zmniejszono środki w rozdz. 85219 w § 4410 (mniejsze potrzeby na podróże 

służbowe a zwiększono środki w rozdz. 85212 § 4700 z przeznaczeniem na szkolenie 
pracownika - zmiany powyższe wprowadzono w ramach środków własnych (pismo 
GOPS Jordanów Śląski Nr L. dz. GOPS/521/2011 z dnia 13.09.2011 r.)

zmniejszono środki w rozdz. 85228 w § 4110, 4120, 4170 (wynagrodzenia bezosobowe wraz 
z pochodnymi - umowa zlecenie z opiekunką w ramach tzw. "pomocy sąsiedzkiej" - 
mniejsze potrzeby) a zwiększono w rozdz. 85213 § 4130 i 85216 § 3110 jako 
uzupełnienie 20% środków z budżetu gminy na realizację zadań dofinansowanych w 
80% z budżetu państwa (składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz wypłatę zasiłków stałych). W/w zmiany 
wprowadzono w ramach środków własnych.(pismo GOPS w Jordanowie Śląskim Nr L. 
dz. GOPS/518/2011 z dnia 12.09.2011 r.)








	12.pdf
	zał nr 1 ZW nr 12.gif
	zał nr 2str 1 ZW nr 12.gif
	zał nr 2str.2 ZW nr12.gif

